
Er du sygeplejerske og vil du være med til at arbejde på
et spritnyt Dialyseafsnit ?

Dialyseafsnittet på Regionshospitalet i Randers søger sygeplejersker til vores stærke dialyseteam,
hvor faglighed, fællesskab og arbejdsglæde går hånd i hånd.
Vi er et satellitafsnit under AUH med ugentlig lægeligt tilsyn. Vi behandler kroniske dialysepatienter
to gange dagligt – daghold og aftenhold. Vi varetager pleje og behandling af patienter med kronisk
nyresvigt i hæmodialyse samt patienter i udredning og forberedelse til nyretransplantation.
Hos os prioriterer vi samarbejde, udvikling og høj faglighed og det mærkes i vores i hverdagen. Vi
arbejder målrettet med mange faglige fokusområder så som kost i forhold til calcium
fosfatstofskiftet, anæmi, palliation, AK behandling, transplantation og karadgangsveje.
Vi tager alle aktiv del i uddannelsen af sygeplejerskestuderende. Vi prioriterer læring for både nye
og erfarne kolleger. 
Vi søger en kollega som:

Kan se sig selv i ovenstående og har lyst til at bidrage til at bevare en god kultur●

Har lyst til at arbejde med kroniske patienter●

Har gode samarbejdsevner●

Har lyst til at bidrage aktivt til udvikling og kvalitet●

Er nyuddannet eller erfaren sygeplejerske – det vigtigste for os er din motivation og dit

engagement

●

Vi kan tilbyde dig:

Et nøje tilrettelagt onboardingprogram●

Hjælpsomme og engagerede kolleger●

Mulighed for faglig fordybelse og udvikling●

Et fleksibelt og bæredygtigt arbejdsmiljø, hvor alle bidrager til fællesskabet●

Weekendvagt hver 3. lørdag – vi har lukket søndag●

4 aftenvagter om måneden med mulighed for flere, hvis det ønskes. Ingen nattevagter●

 
Hos os bliver du en del af et speciale hvor teknisk kunnen, relationer, kontinuitet og faglig dybde er
i centrum. Du følger patienterne over tid og gør en reel forskel i deres hverdag.
Har du lyst til at blive en del af denne spændende arbejdsplads, - så ring for at høre nærmere -
eller send straks din ansøgning! Stillingen ønskes besat fra 1. maj 2026.
 
Yderligere oplysninger gives gerne ved henvendelse til oversygeplejerske Mette Juel på tlf. 24 91
39 01
Ansøgningen skal sendes via link: "Søg job/Send ansøgning"
Ansøgningsfrist d. 19. marts 2026.  Samtaler vil blive afviklet d. 27. marts 2026 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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